DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ENFERMAGEM NO
ACOLHIMENTO DE PACIENTES IDOSOS SUBMETIDOS A PROCEDIMENTO
CIRÚRGICO: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de SONIA MARIA DA SILVA,
FERNANDO HIAGO DA SILVA DUARTE , LÚCIO PETTERSON TÔRRES DA SILVA,
RYAN MATHEUS CASSEMIRO LIMA, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN
2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br